2024年 3月 29日

お客さま各位

株式会社 佐賀銀行

円定期預金金利の引き上げについてのお知らせ

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

佐賀銀行（頭取 坂井秀明）は、日本銀行の金融政策の変更を受けた市場環境等の変化を

踏まえて、「円定期預金金利」の引き上げを実施することとしましたので、お知らせします。

記

1. 適用金利

定期預金 変更前金利 変更後金利 変更幅

1ヵ月 0.002％ 0.025％ +0.023pt

3ヵ月 0.002％ 0.025％ +0.023pt

6ヵ月 0.002％ 0.025％ +0.023pt

1年 0.002％ 0.025％ +0.023pt

2年 0.002％ 0.025％ +0.023pt

3年 0.002％ 0.150％ +0.148pt

4年 0.002％ 0.150％ +0.148pt

5年 0.070％ 0.200％ +0.130pt

※表示の金利は税引き前の年利率です。

 ※対象となる定期預金は「大口定期預金」、「スーパー定期」、「スーパー定期 300」など

 ※2007年 2月以来の預金金利引き上げとなります。

（5年もの定期預金については、2023年 11月に引き上げを実施しております。）

2. 実施日：2024年 4月 1日（月）

以上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 収益管理グループ 山本

TEL0952－25－4617